

(上续D2版)

项目	2017年12月31日	2016年12月31日	2015年12月31日
无形资产	219,128,948.98	256,346,044.57	275,446,397.42
开发支出	-	-	-
商誉	-	110,564,311.27	110,564,311.27
长期待摊费用	9,836,369.96	6,875,805.39	6,272,605.51
递延所得税资产	32,323,897.68	38,792,656.43	23,818,116.75
其他非流动资产	-	-	-
非流动资产合计	2,379,715,603.43	2,203,356,194.05	2,199,142,186.54
资产总计	5,454,263,338.01	5,099,623,571.63	4,432,456,603.94
流动负债：			
短期借款	796,500,000.00	886,719,600.00	596,538,552.86
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	-	-	-
衍生金融负债	-	-	-
应付账款	52,460,000.00	31,014,600.00	26,060,000.00
预收款项	1,359,173,139.09	1,240,698,103.23	1,096,621,230.18
应付职工薪酬	104,442,597.45	66,760,680.89	20,054,469.62
应交税费	56,356,429.91	61,915,504.54	51,737,679.51
应付利息	36,029,387.76	8,304,524.19	-738,209.15
应付股利	1,771,402.38	1,998,786.29	1,907,335.06
其他应付款	2,909,897.80	3,651,618.48	3,065,797.47
持有待售的负债	-	-	-
一年内到期的非流动负债	136,551,023.15	135,211,143.12	19,833,162.42
其他流动负债	-	-	-
流动负债合计	2,545,194,077.63	2,430,477,777.74	1,815,019,977.97
非流动负债：			
长期借款	620,029,188.23	596,756,117.02	142,548,238.29
应付债券	-	-	-
其中：优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
长期应付款	20,011,611.11	-	20,201,334.32
长期应付职工薪酬	-	-	-
专项应付款	-	-	-
预计负债	11,063,910.00	12,034,987.43	11,160,868.51
递延收益	17,522,204.10	11,557,323.49	1,290,230.95
递延所得税负债	54,708,065.37	65,190,182.79	108,983,183.24
其他非流动负债	-	-	-
非流动负债合计	723,334,978.81	715,498,580.73	284,093,853.31
负债合计	3,268,529,056.44	3,145,976,358.47	2,099,113,831.28
所有者权益：			
股本	450,000,000.00	450,000,000.00	450,000,000.00
其他权益工具	-	-	-
其中：优先股	-	-	-
永续债	-	-	-
资本公积	160,632,298.55	131,773,798.49	181,828,838.49
库存股	-	-	-
其他综合收益	-709,739.13	-6,304,894.59	-41,105,869.93
专项储备	-	-	-
盈余公积	231,788,093.56	186,529,717.96	159,325,232.72
未分配利润	1,209,853,404.12	1,150,752,450.06	930,323,859.44
归属于母公司所有者权益合计	2,111,486,057.42	1,912,739,865.56	2,304,727,051.72
少数股东权益	74,728,221.45	40,296,346.62	28,609,718.94
所有者权益合计	2,186,214,278.87	1,953,047,213.18	2,333,336,770.66
负债和所有者权益总计	5,454,263,338.01	5,099,623,571.63	4,432,456,603.94

项目	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	7,075,434,108.33	6,535,934,829.80	6,216,440,534.38
减：营业成本	5,933,661,916.90	5,510,708,495.24	5,287,401,498.11
税金及附加	152,452,829.01	152,452,829.01	152,452,829.01
销售费用	121,152,715.79	99,345,631.50	85,888,847.08
管理费用	476,776,838.23	432,230,789.89	326,660,134.43
财务费用	56,483,680.35	41,887,306.76	38,206,596.73
资产减值损失	116,663,689.20	43,487,241.26	7,662,309.91
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	25,511,019.90	23,307,429.21	24,988,383.85
其他综合收益	24,899,365.03	22,695,403.50	24,376,359.97
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-587,878.84	-34,659.88	-618,830.49
其他收益	7,908,176.40	-	-
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	378,108,362.47	453,585,125.39	484,710,754.17
加：营业外收入	1,604,803.41	1,519,263.31	11,690,584.18
减：营业外支出	4,308,547.84	1,281,027.12	158,981.02
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	374,404,618.04	466,306,343.43	466,242,357.33
减：所得税费用	166,614,000.53	78,254,788.62	98,951,834.05
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	358,898,948.51	388,131,525.91	397,290,523.28
归属于母公司普通股股东的净利润	358,898,948.51	388,131,525.91	397,290,523.28
少数股东损益	-	-	-
二、归属于母公司所有者的净利润	334,765,410.81	376,444,898.23	390,659,890.11
少数股东损益	24,224,527.70	21,686,627.68	6,630,637.17
三、其他综合收益的税后净额	5,335,155.82	34,800,974.98	2,472,122.04
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	5,335,155.82	34,800,974.98	2,472,122.04
以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1.重新计量设定受益计划净资产变动产生的变动	-	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益享有的份额	-	-	-
3.以后将重分类进损益的其他综合收益	5,335,155.82	34,800,974.98	2,472,122.04
四、净利润	358,898,948.51	388,131,525.91	397,290,523.28
归属于母公司普通股股东的净利润	358,898,948.51	388,131,525.91	397,290,523.28
少数股东损益	-	-	-
二、归属于母公司所有者的净利润	334,765,410.81	376,444,898.23	390,659,890.11
少数股东损益	24,224,527.70	21,686,627.68	6,630,637.17
三、其他综合收益的税后净额	5,335,155.82	34,800,974.98	2,472,122.04
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	5,335,155.82	34,800,974.98	2,472,122.04
以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1.重新计量设定受益计划净资产变动产生的变动	-	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益享有的份额	-	-	-
3.以后将重分类进损益的其他综合收益	5,335,155.82	34,800,974.98	2,472,122.04
四、净利润	358,898,948.51	388,131,525.91	397,290,523.28
归属于母公司普通股股东的净利润	358,898,948.51	388,131,525.91	397,290,523.28
少数股东损益	-	-	-
二、归属于母公司所有者的净利润	334,765,410.81	376,444,898.23	390,659,890.11
少数股东损益	24,224,527.70	21,686,627.68	6,630,637.17

项目	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	7,075,434,108.33	6,535,934,829.80	6,216,440,534.38
减：营业成本	5,933,661,916.90	5,510,708,495.24	5,287,401,498.11
税金及附加	152,452,829.01	152,452,829.01	152,452,829.01
销售费用	121,152,715.79	99,345,631.50	85,888,847.08
管理费用	476,776,838.23	432,230,789.89	326,660,134.43
财务费用	56,483,680.35	41,887,306.76	38,206,596.73
资产减值损失	116,663,689.20	43,487,241.26	7,662,309.91
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	25,511,019.90	23,307,429.21	24,988,383.85
其他综合收益	24,899,365.03	22,695,403.50	24,376,359.97
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-587,878.84	-34,659.88	-618,830.49
其他收益	7,908,176.40	-	-
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	378,108,362.47	453,585,125.39	484,710,754.17
加：营业外收入	1,604,803.41	1,519,263.31	11,690,584.18
减：营业外支出	4,308,547.84	1,281,027.12	158,981.02
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	374,404,618.04	466,306,343.43	466,242,357.33
减：所得税费用	166,614,000.53	78,254,788.62	98,951,834.05
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	358,898,948.51	388,131,525.91	397,290,523.28
归属于母公司普通股股东的净利润	358,898,948.51	388,131,525.91	397,290,523.28
少数股东损益	-	-	-
二、归属于母公司所有者的净利润	334,765,410.81	376,444,898.23	390,659,890.11
少数股东损益	24,224,527.70	21,686,627.68	6,630,637.17
三、其他综合收益的税后净额	5,335,155.82	34,800,974.98	2,472,122.04
归属于母公司所有者的其他综合收益的税后净额	5,335,155.82	34,800,974.98	2,472,122.04
以后不能重分类进损益的其他综合收益	-	-	-
1.重新计量设定受益计划净资产变动产生的变动	-	-	-
2.权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益享有的份额	-	-	-
3.以后将重分类进损益的其他综合收益	5,335,155.82	34,800,974.98	2,472,122.04
四、净利润	358,898,948.51	388,131,525.91	397,290,523.28
归属于母公司普通股股东的净利润	358,898,948.51	388,131,525.91	397,290,523.28
少数股东损益	-	-	-
二、归属于母公司所有者的净利润	334,765,410.81	376,444,898.23	390,659,890.11
少数股东损益	24,224,527.70	21,686,627.68	6,630,637.17

项目	2017年度	2016年度	2015年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	6,641,106,156.35	5,970,385,112.21	5,773,993,842.23
收到的税费返还	4,270,367.42	4,270,367.42	3,882,947.02
收到的利息与筹资活动有关的现金	6,668,937,625.16	6,099,996,434.54	5,792,080,304.45
经营活动现金流入小计	6,668,937,625.16	6,099,996,434.54	5,792,080,304.45
购买商品、接受劳务支付的现金	4,825,926,159.61	4,380,723,488.17	4,317,227,362.32
支付给职工以及为职工支付的现金	577,299,611.90	491,090,997.89	433,676,319.48
支付的各项税费	288,644,142.38	245,648,716.62	296,888,963.00
支付的其他与经营活动有关的现金	294,998,302.64	250,391,099.17	195,525,334.14
经营活动现金流出小计	5,987,768,481.90	5,467,854,581.85	5,243,318,084.14
经营活动产生的现金流量净额	688,169,173.25	542,141,888.09	548,762,299.31
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	-	-	-
取得投资收益收到的现金	615,647.27	10,608,098.86	25,612,025.86
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	-	-	500,769.10
处置子公司及其他营业单位收到的现金	-	-	3,387,256.12
收到其他与投资活动有关的现金	55,829,936.00	-	-
投资活动现金流入小计	55,935,722.80	11,108,867.96	28,999,281.98
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	470,587,719.20	425,388,473.63	377,691,409.34
取得子公司及其他营业单位支付的现金	-	-	697,899,613.00
支付其他与投资活动有关的现金	-	-	-
投资活动现金流出小计	470,587,719.20	425,388,473.63	377,691,409.34
投资活动产生的现金流量净额	-414,651,996.40	-1,112,339,218.67	-348,692,127.36
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	-	-	-
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金	-	-	-
取得借款收到的现金	1,084,088,600.00	1,313,109,272.55	773,794,423.26
发行债券收到的现金	-	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流入小计	1,084,088,600.00	1,313,109,272.55	773,794,423.26
偿还债务支付的现金	1,099,114,241.11	709,377,482.64	866,663,078.89
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	239,570,511.56	161,784,427.65	260,320,367.55
支付其他与筹资活动有关的现金	-	-	-
筹资活动现金流出小计	1,338,684,752.67	871,161,910.29	907,801,403.44
筹资活动产生的现金流量净额	-254,596,052.67	441,947,360.26	-129,075,978.18
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-2,042,049.22	7,308,444.99	15,369,895.55
五、现金及现金等价物净增加额	14,857,575.02	79,056,475.57	61,629,365.32
期初现金及现金等价物余额	488,281,460.00	369,222,914.12	304,593,638.80
期末现金及现金等价物余额	493,139,035.02	448,279,389.69	366,222,944.12

项目	2017年度	2016年度	2015年度
非流动资产处置损益	-587,878.84	-34,659.88	-342,742.54
计入当期损益的政府补助(与日常经营活动密切相关,符合国家政策导向且属于企业按照实际支出金额,符合相关政策规定且预期未来能够补偿的成本费用)	7,867,772.40	12,868,506.63	10,276,061.04
计入当期损益的政府补助(与日常经营活动不密切相关,不符合相关政策规定且预期未来不能够补偿的成本费用)	-	-	-
营业外收入公允价值变动损益	611,714.27	608,098.86	608,098.86
除上述各项之外的其他营业外收支净额	-2,663,340.43	959,619.51	993,231.04
所得税费用	5,228,267.40	34,878,071.20	111,146,829.59
其他综合收益	615,100.45	1,702,823.77	1,493,575.18
少数股东损益	498,868.85	1,033,725.15	343,778.63
归属于母公司股东的非经常性损益影响数	4,114,298.10	329,139,222.28	109,369,475.78

项目	2017年度	2016年度	2015年度
一、营业收入	7,075,434,108.33	6,535,934,829.80	6,216,440,534.38
减：营业成本	5,933,661,916.90	5,510,708,495.24	5,287,401,498.11
税金及附加	152,452,829.01	152,452,829.01	152,452,829.01
销售费用	121,152,715.79	99,345,631.50	85,888,847.08
管理费用	476,776,838.23	432,230,789.89	326,660,134.43
财务费用	56,483,680.35	41,887,306.76	38,206,596.73
资产减值损失	116,663,689.20	43,487,241.26	7,662,309.91
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	25,511,019.90	23,307,429.21	24,988,383.85
其他综合收益	24,899,365.03	22,695,403.50	24,376,359.97
资产处置收益(损失以“-”号填列)	-587,878.84	-34,659.88	-618,830.49
其他收益	7,908,176.40	-	-
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	378,108,362.47	453,585,125.39	484,710,754.17
加：营业外收入	1,604,803.41	1,519,263.31	11,690,584.18
减：营业外支出	4,308,547.84	1,281,027.12	158,981.02
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	374,404,618.04	466,306,343.43	466,242,357.33
减：所得税费用	166,614,000.53	78,254,788.62	98,951,834.05
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	358,898,948.51	388,131,525.91	397,290,523.28
归属于母公司普通股股东的净利润	358,898,948.51	388,131,525.91	397,290,523.28
少数股东损益	-	-	-
二、归属于母公司所有者的净利润	334,765,410.81	376,444,898.23	390,659